

## جلسه شورای آموزش و پرورش شهرستان بناب برگزار شد

جلسه شورای آموزش و پرورش این شهرستان با حضور فرماندار و نماینده مردم بناب در مجلس شورای اسلامی برگزار شد.



به گزارش بناب نیوز به نقل روابط عمومی فرمانداری شهرستان بناب، جلسه شورای آموزش و پرورش این شهرستان با حضور فرماندار و نماینده مردم بناب در مجلس شورای اسلامی برگزار شد.

در این جلسه فرماندار شهرستان بناب با بیان اینکه هیچ آموزشی جایگزین آموزش حضوری در مدارس نمی شود اظهار داشت در نحوه و شکل بازگشایی مدارس تابع دستورات ستاد ملی مقابله با کرونا می باشیم چراکه تمامی بخش نامه ها و دستور العمل های ستاد در راستای حفظ سلامت و جان دانش آموزان و خانواده هایشان می باشد وی با تاکید بر ضرورت انجام واکسیناسیون توسط تمامی اقشار، گروه ها و خصوصا جامعه فرهنگیان شهرستان گفت انتظار داریم فرهنگیان عزیز در این مسئله پیشگام باشند.

رئیس شورای آموزش و پرورش شهرستان بناب با بیان اینکه تنها واکسیناسیون همگانی از شیوع بیماری جلوگیری خواهد کرد گفت اخیرا در قانون مواردی مطرح شده که انجام خدمات عمومی و دولتی تنها با ارائه کارت واکسن ممکن شده و در غیر اینصورت افراد باید تست پی سی آر منفی ارائه کنند که این قانون شامل آموزش و پرورش هم می شود وی ضمن قدردانی از خیران شهرستان بناب خصوصا در امر مقابله با بیماری کرونا گفت از همه عزیزان می خواهیم مثل همیشه در انجام کار خیر خصوصا کمک به مسئله آموزش دانش آموزان بی بضاعت مشارکت نمایند.

نماینده مردم بناب در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه خوشبختانه وزیر جدید آموزش و پرورش که برای رای اعتماد به مجلس معرفی شده از بدنه آموزش و پرورش بوده گفت از وزیر آموزش و پرورش می خواهیم پیگیر مطالبات جامعه فرهنگیان و نهاد آموزش و پرورش باشد وی همچنین از مسئولین آموزش و پرورش شهرستان خواست تا دلایل موفقیت دانش آموزان بناب در کنکور طی یک کار پژوهشی مطالعه و بررسی شود.

نماینده مردم بناب در مجلس شورای اسلامی نیز در این جلسه با بیان اینکه خوشبختانه نوری وزیر پیشنهادی جدید آموزش و پرورش از بدنه خود آموزش و پرورش است، گفت: وزیری که انتخاب می شود باید توانایی حل مشکلات دستگاه های زیرمجموعه خود را داشته باشد.

حجت الاسلام باقری بنابی افزود: آقای نوری رزومه خوبی دارد، امیدوارم بتواند رای اعتماد بیاورد، و بتواند پیگیر مطالبات جامعه فرهنگیان و نهاد آموزش و پرورش باشد.

وی همچنین از مسئولین آموزش و پرورش شهرستان خواست تا دلایل موفقیت دانش آموزان بناب در کنکور طی یک کار پژوهشی مطالعه و بررسی شود.